

Pole tähtis, kas olete spordis uus või innukas tavaline, saavad kõik kasutada väikeseid juhiseid selle kohta, kuidas valida oma mängustiili täiendamiseks ideaalne padeli reket. Oleme kaardistanud samm-sammulise juhendi selle kohta, kuidas määrata "üks", tuues esile erinevad kujundid ja vahud, mis sobivad kõige paremini igale mängutasemele.

SAMM-SAMMULINE JUHEND PADELI REKETI VALIMISEKS

Padel on äärmiselt populaarne spordiala kogu maailmas ja on lihtne mõista, miks. Põnevus, mis kaasneb löökide seinalt maha löömisega ja mängu parandamisega, võib panna teid kunagi tahtma väljakult lahkuda. Lihtne osa on väljas käimine ja mängimine. Kuid siis tuleb raske osa: valida välja oma taseme ja stiili jaoks parim padeli reket. Kuna saadaval on nii palju võimalusi, võib teile sobiva valimine olla üsna hirmutav ja keeruline. Pole vaja karta. See juhend viib teid läbi valikuprotsessi iga sammu, et saaksite väljakule pääseda ja nautida seda sõltuvust tekitavat reketisporti oma mängu jaoks parima padelireketiga.

REKETI KUJUD

Enne valiku tegemist on oluline mõista, kuidas reketi kuju täiustab erinevaid mängustiile. Padelireketite puhul on kolm peamist kuju: ümmargune, teemant ja pisar. Peamine erinevus on seotud magusa koha suuruse ja asukohaga ning selle kaalujaotusega. Heidame pilgu igale kujundile:

Ümmargune Kui mõtlete ümmargusele kujule, mõelge täpsusele ja kontrollile. Selle kuju juures on suurepärase selle suurem, andestavam magus koht ja madalam tasakaalupunkt. Mõlemad omadused võimaldavad mängijatel reketit hõlpsalt manööverdada ja tabada järjepidevalt ja puhtamaid.

Teemant Rombikujulised reketid seevastu on seotud võimuga. Sellel kujul on väiksem magus koht, mis asub reketi esiküljel kõrgemal, mis võimaldab mängijatel toota laastavat kiirust. Seda täiendab veelgi kõrgem tasakaalupunkt, mis asetab reketi peale rohkem raskust. Üks asi, mida tuleb märkida, on see, et seda tüüpi reketiga on natuke keerulisem tabada, kuna sel on väiksem magus koht ja suurenenud manööverdusvõime raskused (me ei hirmuta teid ära, vaid anname teile lihtsalt teada).

Pisar See kuju on parim mõlemast maailmast, kus see ühendab ümmarguse kuju manööverdusvõime ja juhtimise teemantkuju jõuga. Mõõdukas magus koht ja keskmine tasakaalupunkt on ideaalne tasakaal igakülgseks mänguks.

VAHT

Reketi teine põhikomponent on kasutatav vaht. On kolm peamist vahutüüpi, mille hulka kuuluvad Core Foam, Soft EVA Foam ja Firm EVA foam. Nende kolme

erinevused käsitlevad peamiselt tunnetust ja mängitavust. Sukeldume igaühe juurde sügavamalt.

Südamiku vaht

Core Foams on tavaliselt madalama otsa vahud, mida leidub kulusõbralikes algajatele reketitele. Need on äärmiselt stabiilsed ja pakuvad mugavat ja usaldusväärsemat tunnet. Seda tüüpi vaht sobib ideaalselt mängijatele, kes õpivad spordi põhitõdesid ja otsivad taskukohast stardireketit.

Pehme EVA vaht

Pehmed EVA vahud on, nagu nimigi ütleb, koosnevad pehmetest materjalidest. Seda tüüpi vahu peamine eelis on selle pehmenav toime. Mängijad saavad pehmetest EVA-st koosnevate reketitega genereerida rohkem jõudu, ilma et nad oma kiigele nii palju pingutaksid. Lisaks on see kolmest vahust kõige mugavam ja see on suurepärase võimalus mängijatele, kes kipuvad kannatama liigesevalu all. Soovitame vahepealsetel ja järjekindlatel mängijatel otsida reketeid, millel on pehme EVA-vaht, kuna nende kasutusmugavus on ühendatud andestavama ja mugavama mängitavusega.

Jäik (firm)EVA vaht

Jäigad EVA-vahud koosnevad jäikadest, tipptasemel materjalidest, mis võimaldavad mängijatel palli kõvemini lüüa ning pakuvad tippvõimsust ja kontrolli. Seda tüüpi vahu kasutavate reketitega on kõige keerulisem mängida, sest need ei andesta tsentrist väljas tabamustele. Kuigi neid on kõige raskem kasutada, toodavad nad kõrgeimat võimsust ja kontrolli (sõltuvalt kujust). Soovitame edasijõudnud mängijatel otsida reketid Firm EVA-ga, et oma mängustiili veelgi täiustada.

Nüüd, kui teate iga rekети kuju ja vahutüübi erinevusi ja eeliseid, on aeg lõbusaks osaks - valides endale sobivaima!

1. SAMM: TUVASTAGE OMA TASE

Reketi valimise teekonna esimene samm on oma taseme tuvastamine. On väga oluline valida oma võimetele vastav reket, et saaksite mängu täiel rinnal nautida. Kui teate oma praegust taset, aitab see teil mänguvälja kitsendada.

Uued/algajad mängijad

Kui keegi on selles spordis uus või alles alustamas, on nende mängu jaoks parim rekети tüüp mugav ja hõlpsasti kasutatav reket, mis võimaldab neil õppida põhilisi lööke ja mängu armastada. Mõned põhifunktsioonid, mida nendes reketites otsida, hõlmavad järgmisi funktsioone:

- Klaaskiust materjalid = pehme, mugav tunne
- Suurem magus koht = ühtlasemad, puhtamad tabamused

Mõned suurepärased võimalused, mida Wilsonil on algajatele padelimängijatele pakkuda, on Blade Team, Bela Team, Pro Staff Team ja Ultra Team. Meie tulevaste juuniormängijate jaoks on Blade Junior just teie jaoks.

Vahepealsed/järjepidevad osalejad

Mängijad, kes liiguvad algaja staatusest mööda ja kesktasemele, töötavad konkreetse mängustiili loomise ja oma mängu parandamise nimel. Need inimesed mängivad 2–3 korda nädalas ja tavaliselt hoolivad nad rohkem oma reketi mugavusest ja mängitavusest.

Edasijõudnud mängijad

Edasijõudnud mängijad seevastu mängivad tavaliselt mitu korda nädalas, reisivad turniiridele või kuuluvad liigasse. Nad on konkreetsemad reketi võimaluste osas ja nad otsivad parimat võimalust, mis täiendab nende stiili ja tõstab nende mängu järgmisele tasemele.

2. TOIMING: TUVASTAGE OMA MÄNGUSTIIL

Järgmine samm on oma mängustiili tuvastamine, et saaksite aru, milline padeli reket teie mängule kõige paremini sobib. Hindame erinevaid stiile:

Kontroll

Kui olete vastumängija või kaitsja, kes soovib lüüa õrnemaid, kontrollivaid lööke, oleks teie jaoks parim valik ümmargusekujuline, madalama tasakaaluga padeli reket. Nagu me varem teada saime, on ümaraid reketeid lihtsam manööverdada ning need pakuvad suurt täpsust ja kontrolli.

Keskmise / järjepideva mängija jaoks on mõned suurepärased võimalused Pro Staff LT v2 või Pro Staff Elite v2.

Edasijõudnud mängijate jaoks annab Pro Staff v2 teile täiendava täpsuse, mis on vajalik nende strateegiliselt paigutatud pallide tabamiseks.

Võimsus

Kui olete agressiivsem mängija, kes otsib midagi, mis annaks teie löökidele kõige rohkem jõudu, otsige rombikujulisi, kõrge tasakaaluga reketeid. Teemandid on (jõumängija) parim sõber ja see annab teile lisakiiruse, mis on vajalik vastastest läbilöömiseks.

Vahepealsetele/järjekindlatele mängijatele, kes otsivad võimsat reketit, on teie jaoks mõeldud Reketid Bela LT v2 või Bela Elite v2.

Edasijõudnud mängijate jaoks proovige Bela Pro v2, legendi Fernando Belasteguini valitud padel-reketit.

Universaal

Kui olete tasakaalukas mängija, kes ei kaldu tugevalt võimu ega kontrolli poole, otsige pisarakujulisi reketid. Suurepärased kõikehõlmavad reketid, mida Wilsonil on pakkuda, on Blade LT v2 või Blade Elite v2 vahepealsetele / järjepidevatele mängijatele ja Blade Pro v2 edasijõudnutele.

Loodame, et leidsite selle teabe kasulikuks, kui otsustate, milline on teie jaoks parim reket. Tiptasemel toodete kujundamiseks kaasame protsessi meie professionaalsed sportlased, nooremad mängijad, treenerid, saadikud ja kliendid. Nii saame tõsta oma toodete kvaliteedi uutesse kõrgustesse. Kutsume teid tutvuma kogu meie reketite, kingade ja aksessuaaride kollektiooniga, et saada ainulaadne mängukogemus.